CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY UỶ QUYỀN

Kính gửi: TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ

Khách hàng tham gia trả giá (Tên tổ chức/Họ tên cá nhân):…………………….….………............
……………………………………………………………………………………..……….….........
Số CCCD/ HC/ĐKKD:…………...……………Ngày cấp: ………..……..…………….....
Hộ khẩu thường trú/Trụ sở:………………..….…………………………………….........................
………………………………………………………………………………………………............
Người đại diện (nếu là tổ chức):…………………….…………Chức vụ: ….....……..…….............
Số CCCD/ HC:…………...……………………Ngày cấp: ………..……..……………......
Nơi cấp:…………………………………………………………………………………...…............
Hộ khẩu thường trú:………………………..….…………………………………….........................
Điện thoại: ……………..…………………..…………………………………………………..........
Mã khách hàng:……………………………………………………………………………………
 Với lý do không thể có mặt tham gia trực tiếp cuộc trả giá sản phẩm là Căn Nhà ở thấp tầng
xây thô hoàn thiện mặt ngoài hình thành trong tương lai (Căn nhà số:….…lô…….) thuộc dự án
Khu đô thị sinh thái Chánh Mỹ, phường Chánh Hiệp, Thành phố Hồ Chí Minh, được tổ chức vào
hồi …... giờ ….. phút ngày …. tháng ….. năm 202…  , nay tôi:

UỶ QUYỀN CHO
Ông (bà): ……………………………...…………………….…………………………..……
Số CCCD/HC số:………………...………..…… Ngày cấp: ………………………..
Nơi cấp: ……………………………….………………………………………………....…...
Hộ khẩu thường trú:……………….………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………...
Điện thoại:…………………….……………..………………………………………………..
Nội dung ủy quyền:

- Làm thủ tục tham gia trả giá (xuất trình CCCD/Hộ chiếu, giấy uỷ quyền …);
- Trực tiếp tham gia trả giá, điền đầy đủ thông tin, ghi giá trả và ký nhận vào phiếu trả giá và

thực hiện mọi nghĩa vụ của khách hàng tham gia trả giá.
Ông (bà) …………………………………..………………có nghĩa vụ thay tôi tham gia

cuộc trả giá và thực hiện đúng Quy định trả giá cạnh tranh, không được uỷ quyền cho người khác
và có trách nhiệm thông báo lại kết quả trả giá cho người uỷ quyền.

Tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm về những việc người nhận ủy quyền của tôi thực
hiện./.

Người uỷ quyền

( Ký, ghi rõ họ tên. Nếu là tổ chức thì đóng dấu)

Người nhận ủy quyền

( Ký, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của cơ quan có thẩm quyền

Ghi chú:
- Được ủy quyền theo quy định của pháp luật để tham gia buổi trả giá nhưng không được ủy quyền cho
khách hàng cũng tham gia trả giá. (Cụ thể: Khách hàng tham gia trả giá không được nhận ủy quyền của
người khác; Người được ủy quyền tham gia trả giá chỉ được nhận ủy quyền từ 01 khách hàng; Người
được ủy quyền không được trả giá cùng một sản phẩm với người ủy quyền).
- Giấy ủy quyền có giá trị khi khách hàng nộp và chủ đầu tư nhận được trước thời gian tổ chức trả giá theo
Thông báo của Tổng công ty HUD.